
KAUNO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA

2 POSĖDIS

SPRENDIMAS

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ

TARYBOS SUDARYMO

2024 m. vasario 22 d. Nr. TS-91

Kaunas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio

4 dalimi, Lietuvos Respublikos nevyriausybinių organizacijų plėtros įstatymo 6 straipsnio

1 dalimi ir Kauno rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų,

patvirtintų Kauno rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. TS-114

„Dėl Kauno rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų patvirtinimo“,

10 ir 13-15 punktais, bei atsižvelgdama į Etnoklubo „Viešia“ 2024 m. sausio 19 d. raštą

Nr. T4-10 „Dėl atstovo delegavimo“, Kauno rajono savivaldybės tarybos Lietuvos

socialdemokratų partijos frakcijos 2024 m. sausio 19 d. siūlymą Nr. GD-725 „Dėl kandidatų į

nevyriausybinių organizacijų tarybą“, Jaunimo centro „Veikama“ 2024 m. sausio 19 d. raštą

Nr. T4-7 „Dėl atstovo delegavimo į NVO tarybą“, judėjimo „Stabdyk nusikalstamumą“ Kauno

regiono skyriaus 2024 m. sausio 18 d. raštą Nr. S-24/01/18 „Dėl delegavimo į NVO tarybą“,

Domeikavos choristų klubo „Versmė“ 2024 m. sausio 19 d. raštą Nr. 24-1 „Dėl atstovo

delegavimo“, labdaros ir paramos fondo „Nemuno krašto vaikai“ 2024 m. sausio 19 d. raštą

Nr. T4-8 „Dėl atstovo delegavimo į Kauno raj. Savivaldybės NVO tarybą“, Kauno rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. vasario 1 d. įsakymą Nr. ĮS-207 „Dėl atstovų

delegavimo“, Kauno rajono vietos veiklos grupės 2024 m. sausio 19 d. raštą Nr. SD-07 „Dėl

atstovo delegavimo“, Liberalų sąjūdžio frakcijos 2024 m. sausio 17 d. pasiūlymą Nr. GD-542

„Dėl Liberalų sąjūdžiui atstovaujančių Kauno rajono savivaldybės tarybos narių komisijose ir

tarybose delegavimo“, Kauno rajono savivaldybės mero 2024 m. sausio 29 d. potvarkį

Nr. MP-97 „Dėl atstovų delegavimo“ ir Kampiškių kaimo bendruomenės „Kampiškiai“

2024 m. sausio 15 d. raštą Nr. T4-5 „Dėl atstovo delegavimo“, Kauno rajono savivaldybės

taryba  n u s p r e n d ž i a:



2

Sudaryti dvejų metų laikotarpiui Kauno rajono savivaldybės nevyriausybinių

organizacijų tarybą:

1. Jolanta Balnytė, Etnoklubo „Viešia“ vadovė;

2. Rūta Butkuvienė, Kauno rajono savivaldybės tarybos narė;

3. Julius Janušauskas, jaunimo centro „Veikama“ pirmininkas;

4. Darius Joneikis, judėjimo „Stabdyk nusikalstamumą“ Kauno regiono skyriaus

pirmininkas;

5. Monika Kiaušaitė, Kauno rajono savivaldybės tarybos narė;

6. Gražina Liutvinskienė, Domeikavos choristų klubo „Versmė“ prezidentė;

7. Vida Rainienė, labdaros ir paramos fondo „Nemuno krašto vaikai“ direktorė;

8. Domantė Sinkevičiūtė, Kauno rajono savivaldybės administracijos Jaunimo reikalų

koordinatorė, vyriausioji specialistė;

9. Kristina Švedaitė, Kauno rajono vietos veiklos grupės pirmininkė;

10. Asta Tamonienė, Kauno rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio ir kaimo

plėtros skyriaus vedėja;

11. Jūratė Truncienė, Kauno rajono savivaldybės tarybos narė;

12. Margarita Venslovienė, Kauno rajono savivaldybės administracijos Socialinės

paramos skyriaus vedėja;

13. Paulius Visockas, Kauno rajono savivaldybės vicemeras;

14. Rita Jolanta Žilėnienė, Kampiškių kaimo bendruomenė „Kampiškiai“ pirmininkė.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos Respublikos

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas)

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams

(A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo

suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras Valerijus Makūnas




